ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ НЕФТЕКУМСКОГО
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

прикАз

24 декабря20|9года ]ф з74

г. Нефтекумск

Об утверждении плана проведения выездных
проверок по осуществлению контроля за
деятельностью подведомственных
муниципаJIьных организаций

В соответствии с Положением об осуществлении_ ведомственного
контроля за деят€льностью подведомственных орJаr{изации, утвержденным
приказо_м отдела образования администр_алцили Нефтекумского городского
оi<руга Ставропольского края от 22 января-2018 года ]\Ъ 52

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердитъ план проведения выездных конц)оJIъных проверок

деятельности муниципаJIьных бюджетных и казенны* образовательных
организаций, подведомственных отдепу образования администрации
Нефтекумского городского округа Ставрополъского крш, на 2020 год в

соответствии с приложением 1.

2.Контроль за исrrолнением настоящего приказа оставляю за собой.
3.Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Начал ьн ик отдела образован
администрации Нефтекумс к,

Lородского округа
Uтавропольского края Э.И.Лиманова

ryтý

к приказ} отдела образования администрации
Нефтек1 мскоrо городского ciKp1 га

( тавропольского кDая
от 24 лекабря 20 l 9 года ЛЪ З 74

пллн
ПРОВеДения ВыеЗдных контрольных проверок деятельноQти муниципальных бюдrкетных и казенных

ОбРаЗОвательных организаций, подведомственных отделу образования администрации
Нефтекумского городского округа Ставропольского края, в 2020 году

N9

п/п

наименование
юридического лица

Адрес фактического
осущOствлеI]ия
.iсятелыlости

юридического лица

Дата
проведе-
llля про_

всрки
Тсма проверки Форлtа

провср-
KLl

Прове-
ряемый
период

огветственные С]рок
офорпгlсния
эправки, акта

проверки

2 з 4 5 6 7 8 9
1 Мутrиципатьное

казённое
общеобразовательное
rIреждение кСредняя
общеобразоватеrьная

школа Ns 7D

с.Озск-Суат, у,п.
Мира, 174

фсвраль Проверttа управленческой
деяте,льности в образоватс-пьной

opl анизации_ в lo]\1 rlllc.,lc обеспечснttс
ф},нttционирования внчтрснней систепtы

оценки качества образования

Соответствие ус,товий и
нацичие док}ментов, обеспецлвающих

воспитанис и социацизацию
обучающихся (планы, программы,

воспи l aI ельная сисrема)

Проверrtа состоян!lя обеспеченлtя
охраны жизни lI JJ,оровья обr чакtшихся

и работниttов образовательных

вь]езд-
IIая

20 1 7_2020
гг

КасьмиIIа Т,И,
L]трашко Е,Н,

Труurпякова И,Г
Курилова Е,Н,

1 0 дней

организалиli во вреN{я образовате,rьного
процесса

2 Муrплципапьное
казённое

общеобразовательное
r{реждение (Средняя
общеобразоватеrьнм

школаN9 10)

с-Ачикулак, ул,
Гварлейская.17

март Проверка управлсн.rеской
деятельности в образовате:тьной

организациL{, в ToN{ числс обеспеченис
фчнкционtлрования внyтрсннсй систе мы

оценк!I качсства образования

соотвсtсtвис чсловий и
наличис доI(ументовJ обеспс.шваrощих

воспитанIIс и социап}IзацлItо
обучаrощихся (планы, програN{мы,

воспитате.lьнаJI сис leMa)

Проверка состояния обсспечения
о\раны кt jjни и i_Iоровья об},tаюшиrся

и работников образоватс.пьных
оргализаций во вре\{я образовате,пьного

процесса

выезд-
ная

201]-2020
гг.

Касьпtина Т.И,
Страшко Е.Н.

Трl,шлякова И,Г,
Курилова Е.Н

10 дней

(

з Муниципапьное
казёнr )е дошкольнос

обра_зоватс;-lьное

гIрсждение <!стский
сад N9 12

<,Щкlймовочка>

].Ачикулак,
Чипирова, 14ул

март Провсрка выполнснllя норм Ll

правил, установленных уставо\{ и
локапьными шtтами образовательной

оЁганLlзации

Провсрка соответствия струlстуры.
содержания основной образовательной
прOгIамIlы lошI(о.lьноI.о обра lованtlя

требованиям ФГОС ДО

Реа"rизацl.tя образоватсльных программ
для детей с ОВЗ и детсй-инвалидов

выезд-
ная

20]l7-2020
гг,

КасьмиIIа Т.И.
Козловцева Л,В,

10 дней

Предоставление услуг в электронном
видс

4 Мlниципапьное
t(азённое дOшко"цьное

образоватсльное
}пIреждение Kffетскrtй
сад Np 13 <iКолосок>>

с.А.шкулак,

у,-r.Гварлеilокая. 1 6

март Провсрка выполненIiя норN{ и

прави,l, установленных ycTaBoN{ и

"-IокаrIьныNlи актами образовательной
органLlзацIlи

Провсрка соотвстствия стр!ттуры,
содсржания основной образовательной
програ\l \tы дошкольного образован ия

требованиям ФГОС ДО

Реаллзация образовательньтх програN{N{
,д,-tя детей с ОВЗ и детсй-инвапидов

Предоставление ус,lуг в элеIсронном
виде

высзд-
ная

2011-2020
гг,

Касьмина Т,И,
Козловцева Л,В,

1 0 дней

5 Муниципальное
казённое

общеобразовательное
)пrрежденио <Средrяя
общеобразовательная

"школа
JS 5>

п. Зункаръ ул.
Шко.тъная, 1

апрель Провсрка управленчеокой
деятельности в образовательной

оргмизации. в ,Io\t числе обеспс,tснItс

функшионирования внутренней системы
оценки качества образования

CooTBcTcTBllc условий lI на,.rиtl!1е

документов. обеспечивающих
воспитание Ll социzL]lи:]аци}о

обуч ающllхся (п,rаны, trрограммы,
воспIt] а I с.lьная сис I eIt])

Проверка со стоян1.1я обеспсчснl,tя
охраны жIIзнII и здоровья обучающllхся

и работнлtков образовательных

высзд-
ная

20 l 7-2020
гг.

Касьмина Т.И.
Страшко Е,Н,

Трушлякова И.Г
Курилова Е.Н.

10 дней

организацилi во вреN{я образоватсльного
процесса

6 Мlтrиципальное
казёЕное дошкольЕое

образовательное
rIреждение к,Щетский

сад N9 23 <<Ягодка>

п, Зунrtарь

улица ШкоJьнм. I

апрель Провсрка выпо,,lнения норNl Ii
прави,1, установлснных ycTaBoNI и

,1ок&]lьными актами обра;овате,,rьной
организаци!I

Проверка соответствия струюуры,
содержания основной обршовате,,тьной
програ\lмы .1ошкольного образован rrя

трсбованlляпr ФГОС ДО

Реаtизация образоватсльных проггамNl
д"ltя детей с оВЗ и дстсй-инвалLtдов

Предоставление услуг в электронноNI
видс

выезд-
ная

20]l7-202а
гг.

Касьмина Т,И,
козлсlвцева Л,в

i0 дней

(
,7 М_чн1,1ципапьнос

казённое дошкольное
образовательное

)чре.*(дение <,Щетскиri
car Ns 5 кТополёtt>

г.Нсфтскумск,
чл,А.Ши.lшной, 57

мм Проверка выполнсния HopN{ и
правцл, установленных уставом и

локальными актами образовательной
организацI-iи

Прt>верка соответствия стуктуры.
t,ll_]cp.KxH ия \lсн(lвн(lй l lбра t( tBll l с l ьноЙ

проI р{1]\l]\1ы дошIiо_lьнUI U обра j(lBcHliя

требованиялt ФГОС ДО

Реализация образоватс"льных програý{Nr

для детей с овз и детей-инва-цидов

Предоставление чслуг в э,тIектронном
виде

вьiезд-
tIая

201',7-2020
гг.

Касьмина Т.И.
козловцева Л.в

10 двей

]

l

l

i

8 Муниципапьное
казенное

о бщсо бразов aTe"-rb ноо
учреждснис кСредняя
общеобраlовательная

школа N9 13))

а. Новкуо-Артсзиан
,л. Комсоплольоrtая,3 j

а

окrябрь Проверка управленческой
деятельности в образовательноri

организации, в том числс обеспечение

функционирования внутренней систсмы
оценкI] KatIccTBa образOвания

Соответствие условий и на-iтичие

документов, обеспечивающих
воспитание и социаJIизацию

обу"rающихся (планы, програ}{мы,
воспитатсльнаrI систе\ra)

Проверка состояния обеспечения
охраны жизни !I здоровья обччающ1lхся' и работнrков обра]овательных
организачий во врсмя образовательного

процесса

высзд-
Ilая

2011-zoz0
гг,

Касььшпа Т,И,
Сlтрашко Е,Н,

Трl,ш-тякова И,Г
Кури:,lова Е,Н,

10 днсi:t

9 Мlниципапьное
казённое дошкольное

образовательнос
учреждснис к!етский

сад,Y9 l8 <Золотой
Itjгк]чик))

а.Махмул - Мектеб,

ул,Винограднм, З

октябрь, Проверка выполнения норм и

правил, устalновленных ycTaBoN{ II

локаттьны\{и актами образоватсльной
организации

Проверка соответствия структуры,
соlе]]жанllя основной образова t е. tьной
прота\l\lы .fошкu_lьноI о образования

требованлIяп.l ФГОС ДО

Рсапизация образовательных программ
дJUI дстеЙ с ОВЗ и детеЙ-инвалидов

Прсдостав,rение услуг в электронном
виде

выезд-
ная

2о17-2020
гг,

Касьпtина Т.И.
Козловцева Л,В,

10 дней

10 Мутrицлпа,ъпое
казённое дошкоJIьное

образовательное
)чреждение <<,Щетский

сад М 20 <Огонёк>

а.АбраrгТкlбе,
y"l- Курманапиева, 4

окrябрь Проверrtа выло;]нения EopN{ и
правил, Yстанов,-Iенных ycTaBoN,I Ll

jlоItапьны]!{и аIстами образоватсльной

организациIr

Проверка соответствIIя структуры.
содержания основной образоватсльной
програ]\lмы дошI(ольного образования

требованиям ФГОС ДО

Рса,цизацl.tя образоватсльных програN{м

д.пя детеЁt с ОВЗ и детеЙ-rtнва,цидов

Предостав,rснис усJуг в элсктрончо\{
виде

выезд_
ная

20 1 7-2020
гг

Касьмина Т,И,
Козловцева Л,В,

l0 днет.1

1l Мунлtципапьное
ка]]ённое

общеобразоватсльное
учрсждснис кСредняя
общсобразовательная

школа Ns l 6)

с Каясула.
ул. Советская,44а

ноябрь Проверкr управленческой
Jея гельности в образователъной

opl анизации. в l оv rlис.-]с обсспсчение

фунrtционирования внутренней системы
оценки качсства образования

Соответствие условlrй и
нмиlIие документов) обоспсчиваrощих

воспит,iнIiе и социализаци}о
обlчающlrхся (планы, програN{N{ы.

воспитательнаJl система)

Проверка состояния обеопеченliя
охраны жлзшt и зJ.оровья обучаюшихся

и работниrtов образовательных
организаций во время образовательного

процссса

вьiсзд-
ная

201т-2020
гг.

Касьмина Т,И,
Страшко Е.Н.

Трушлякова И.Г.
Кури:rова Е,Н

10 днсй

12 Муниципальное
казённое допIкоJБное

образовательное
}л{реждение (Детский
сад N9 17 (Петупок))

с.Каясчла.

у,п,Лснина. 32А
ноябрь Проверка выполнсния норм и

правил, yстанов,lенных уставом и
лок&rIьными аttтами обралзоватсльной

организации

Проверка соответствия структуры,
содсржания основной образовательной
программы дошко.Iьного образования

требованиям ФГОС ДО

Реализация образоватсльньтх програN{\t

для детей с ОВЗ и дет9!i-инва,цидов

Прсдоставлснис ус.пуг в э"lсктронноN{
' вItде

выезд-
I Iая

2,0|,I-2020
гг

Касьмина Т.И.
Козловцева Л,В,

1 0 дней

13 Муницlrпапьнос
казённос

обцеобразовате"цьное
учреждснIIс кСрсдняя
общсобразовате.ьная

школа Ns 2)

г.Нефтекумск,

ул.Ленина, 52

дскабрь Проверка управленческой
деятельности в образовательной

организацIIи. в том tIисле обеспсчснI!с
фlъкционирования вIlутренней систсrты

оцснки KarlecTBa образования

Соответствие 1,словrtй и
нllллlчtlе док.чмснтов, обсспечиваюшI]х

воспитанис lt социапизацию
обг{ающихся (п,паны, програмN{ы,

воспитательнzul систсма)

Проверка состояния обеспечения
охраны жllзни и ]доровья обучак)шихся

и работнлIItов образоватсльных
организаций во вре]!{я образовательного

процесса

выезд-
ная

20 1 7-2020
гг,

Касьмина Т,И,
Страшко Е.Н.

Трушлякова И,Г
Курилова Е,Н,

l0 днеil

14 МуницIrпальное
к&]ёЕное дошкоJъное

образовате,,tьное
учрсждение <.Щетскиri

сад Nq 3 кБерёзка>

г,Нофтекумск.
микрорайон 2

декабрь Проверlса выпо.цнснrш HopI!{ ll
правил, установлснных уставом и

локальными актами образоватсльной
организациrt

Провсрка соответствIlя струкrуры,
содержания основной образовательной
програIlIlы -1ошI(о.,lьного обра ioвaн ия

требованиям ФГОС ДО

Реа--тизация образоватсльных програмN{

для дстей с ОВЗ и детей-инвапидов

Предоставлснис услуг в электроIяом
виде

выезд-
IIая

20 |7 -202.0

гг,
Касьмина Т.И.

Козловцева Л.В.
10 дней

15 Муниципzurьнос
ка:]ённое дошко,цьнос

образовательное
!чрсждсние <fiетскиli
сад л9 22 <Ромашltа>

г,Нсфтекумсlt,
пrикрорайон 1.

д, l5A

декабрь Проверка выполнсния HopN{ и
правил, Yстаяовленных уставоп.{ и

,1окапьны}II] актами образовательной
организации

Проверка соответствия структурь].
содсржанлlя основной образовательной

прогрхмNlы .]uш l(ольноI о образован Itя

треббваниям ФГОС ДО

Реализация образовательных программ
для детей с ОВЗ и дстсli-инвалидов

Прсдоставленtrе уоrrуг в электронноп,1
виде

выезд-
ная

20]l1-2020
гг,

Касьмина Т,И,
Коз.повцсва Л,В,

l0 днелi